
Ministerija

(Kodas)

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

(Kodas)

(tūkst. Eur)

Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2 IŠLAIDOS
2 5 Dotacijos

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
iš to skaičiaus:
Darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo 

įmokų)
iš jų:
      valstybės tarnautojams
      darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis
Socialinio draudimo įmokos
iš jų: valstybės tarnautojams

          darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis
Administracinėms funkcijoms vykdyti 
iš jų:

Priimančiosios šalies paramos teikimo užduotims 

vykdyti

2 9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2)

Lėšų, reikalingų valstybinei funkcijai „Dalyvavimas rengiant 

ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios 

šalies paramą“ vykdyti, planavimo, pervedimo 

savivaldybėms ir savivaldybių atsiskaitymo už šias lėšas 

tvarkos aprašo 2 priedas

Kodas

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa, priemonė¹:

Departamentas

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS,

SKIRIAMOS SAVIVALDYBIŲ  BIUDŽETAMS       M. PROGRAMOS SĄMATA 

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

(sudarymo vieta)

(data ir numeris)

(savivaldybės pavadinimas)

(Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos,

skiriamos savivaldybių  biudžetams       m. programos sąmatos forma) 

             (įstaigos vadovo pareigos, vardas, pavardė) (parašas)

Sudarė   (vardas, pavardė, pareigos) (parašas)

Biudžetinė įstaiga

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį) 


	22459002210236376.xlsx

